
 
 
 

NYHETSBREV 
 HEJ PARTIKAMRAT!     

 

EXPEDITIONEN ÄR TILLFÄLLIGT STÄNGD TORSDAG 14/11! 
 

Expeditionens öppettider: 
Mån  13:00 – 18:00 
Tis-Tor 09:00 – 15:00    

Telefon: 0910-216116  
Mail: skelleftea@socialdemokraterna.se     
Besök: Nygatan 56, Skellefteå 
 

En tid framåt kör vi tema ”Rosen för alla”.  
Kan du inte logga in eller tycker det är krångligt att navigera på Socialdemokraternas intranät?  
Behöver s-föreningens styrelse en genomgång kring grupper, medlemslistor eller något annat 
relaterat till Rosen för alla?  
Kika in till mig under Expens öppettider eller hör av er till mig så bokar vi in en dag/tid för 
kompetensutveckling! 
 

Tveka inte att kontakta mig om du har frågor eller funderingar – kan jag inte svara, letar jag 
reda på någon som kan! 
 

Camilla Ymer 
 

UTÅTRIKTADE AKTIVITETER 

1/12 Skyltsöndag kl 11:30 – 16:30 
Bemanning sökes, anmälan sker via Doodle. 

22/2 Prideparad kl 11:45 

 

Behöver ni hjälp eller stöd kring era aktiviteter? Hör av er till Aktivitetskommittén! 

 

NOMINERINGSANMODAN 

Är du sugen på ett uppdrag eller vet du någon som i dina ögon vore den bäst lämpade? 
Nominera dig själv, eller någon annan, till uppdrag som ersättare i För- och 
grundskolenämnden (efter Linda Lif) via din grundorganisation.  
Grundorganisationerna ombeds inkomma med sina nomineringar till Expeditionen senast 
den 9 december! 

  



 
 
 

NYHETSBREV 
TRÄFF FÖR NYA MEDLEMMAR 

Den 28 november klockan 17:00-19:00 anordnas en träff för dig som är ny medlem. 
Vi träffas på Expeditionen (Nygatan 56, en trappa upp) för samtal över en bit pizza. 

Anmälan till Expeditionen senast den 26 november (glöm inte ange ev behov av specialkost). 
 

TORGMÖTE FÖR VAPENVILA I GAZA 

Visa ditt stöd genom att delta i manifestationen på Torget lördagen den 16 november klocka 13:00. 
Medverkar gör Per Lindbäck och huvudtalare är Olof Nyström. 
 
Alla som vill visa empati och omtanke för de som drabbas av konflikten är välkomna! 
 

NOMINERINGAR KYRKOVALET 

I september 2025 är det Kyrkoval.  
Det är dags för föreningarna att nominera kandidater till våra listor.  
Kyrkan styrs av folkvalda i tre nivåer: Församling eller Pastorat, Stift och Kyrkomöte.  

Nomineringar till: 
Stift och Kyrkomöte ska vara Arbetarekommunen tillhanda 2024-11-13 (alltså idag!). 
Församlings- eller Pastoratsfullmäktige ska vara Arbetarekommunen tillhanda 2025-01-19. 
Men det går alldeles utmärkt att nominera till församling och pastorat redan NU! 

 

För att få rösta i Kyrkovalet krävs att: 
man fyllt 16 år senast på valdagen 
man är folkbokförd i Sverige (medborgarskap krävs inte) 
man är registrerad medlem i Svenska Kyrkan (röstlängden hämtas 2025-08-15)  
Här finns blankett för ansökan om medlemskap i Svenska Kyrkan 

 

200 REFORMER – VILKEN VÄG SKA S TA? 

Partiet har tagit fram förslag på över 200 reformer för en ny socialdemokratisk politik.  
Vilka förslag vill du se för vårt framtida partiprogram och vilka vill du aldrig ska se dagens ljus?  
Vi som parti står inför ett oerhört viktigt vägval där vi tillsammans avgör vilken väg 
Socialdemokraterna ska gå. Vänster eller höger? Kika på arbetsgruppernas förslag här -  
Läs, analysera, reflektera och agera!  

Var med och utforma en solidarisk politik som vi socialdemokrater kan vara stolta över!  
 
 
  



 
 
 

NYHETSBREV 
AKTIVITET I SAMVERKAN / ÖPPET MÖTE 

 

 
 
ANNIKA STRANDHÄLL BESÖKER SKELLEFTEÅ 
 
Den 16 december besöker Annika Strandhäll Skellefteå vilket 
gör att vi ges möjlighet att lyssna till henne utifrån hennes roll 
som sammankallande för den socialdemokratiska  
arbetsgruppen ”Ett hållbart och utvecklande arbetsliv för alla”. 
 
Medlefors Folkhögskola, klockan 17:30-18:30. 
 
Annika Strandhäll är också Ordförande för S-kvinnor, 
riksdagsledamot och författare till boken ”Att stå kvar när det 
blåser” samt har tidigare varit såväl Socialminister (2014-19) 
som Miljö- och Klimatminister (2021-22). 
 
Evenemanget anordnas i samarbete med Medlefors. 
 
Önskar du äta på Medlefors innan evenemanget?  
Då behöver du boka plats via 0910-57500. 

 



 
 
 

NYHETSBREV 
KALENDARIUM 

NOVEMBER 

13 november Öppet möte: Norrbottniabanan och E4an. Innerviks Byagård, klockan 18:30 

13 november  Nomineringsstopp för kandidater till Stift och Kyrkomöte 

13 november  Nomineringsstopp för ombud till Partikongress och Distriktskongress  
Nomineringsstopp till Distriktsstyrelsen 

15 november Fackeltåg ”En vecka fri från våld”. Nordanå, klockan 15:30 

16 november Torgmöte för vapenvila i Gaza. Torget, klockan 13:00 

28 november Träff för nya medlemmar. Nygatan 56, klockan 17:00 

DECEMBER 

1 december Skyltsöndag. Nygatan, klockan 11:30-16:30 

9 december Sista nomineringsdag, ersättare i För- och grundskolenämnden 

16 december Annika Strandhäll besöker Medlefors, klockan 17:30 

16 december  Representantskap (för ombud och medlemmar). Medlefors, klockan 18:30 

JANUARI 

13 januari Representantskap (för ombud och medlemmar). Medlefors, klockan 18:30 

19 januari Nomineringsstopp för kandidater till Församlings- eller Pastoratsfullmäktige 


